Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 42»

ПРИКАЗ

________________________________________________________________

№ 126                                                                                                        от 11.11.2019г.

Об отчислении из списка воспитанников

 МАДОУ «Детский сад № 42»

На основании заявления родителей

приказываю:

Прончатову Анастасию, воспитанницу средней группы № 9, отчислить из

состава воспитанников  МАДОУ «Детский сад № 42» по семейным

обстоятельствам с 11.11.2019г.

Заведующая МАДОУ « Детский сад № 42»                  Н.Б.Волкова

		2021-08-30T12:57:03+0300
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 42"